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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Kimi heyecan kimi umut verici, kimi şaşırtıcı, kimiyse hayranlık uyandırıcı pek çok 

bilimsel ve teknolojik gelişmeye tanıklık ettiğimiz bir yılı daha geride bıraktık. Yıl boyu 

çeşitli bilimsel alanlarda yapılan ve önemli sonuçların alındığı çalışmalara farklı sayıla-

rımızda yer verdik. 2020 yılının ilk sayısında da sizler için 2019’un öne çıkan bilimsel ve 

teknolojik araştırmalarından ve başarılarından genişçe bir seçki hazırladık. Geçtiğimiz 

yıl yaşanan gelişmelerin en çarpıcı olanlarını İlay Çelik Sezer’in “Bilim Dünyasında 2019” 

ve Selçuk Topal’ın “2019’da Uzayda Neler Oldu?” başlıklı yazılarından takip edebilirsiniz. 

Özlem Ak, yine geçtiğimiz yılın en ses getiren gelişmelerinden birisi olan, ilk karade-

lik görüntüsünün elde edilmesi ile ilgili başarılı çalışmalarıyla adından sıkça söz ettiren 

Prof. Dr. Feryal Özel ile yaptığı söyleşi sonrası hazırladığı yazıda bu başarının altında 

yatan hayat öyküsüne ve bilimsel çalışmalara yer veriyor. Mahir Ocak “Bir Kuantum Küt-

leçekim Kuramına Gerek Var mı?” başlıklı yazısında kütleçekiminin gerçekten kuantum 

mekaniği ilkeleriyle açıklanması gereken bir olgu olup olmadığını sorguluyor. Tuncay 

Baydemir ise bu ayki yazısında güneş hücresi teknolojisinde kullanılabilecek metal halo-

jen perovskitlerden bahsediyor.

Bu ay, sizler için çok özel bir 2020 takvimi hazırladık. Poligonal, dodekahedron (on 

iki yüzlü), üç boyutlu takviminizi güzel günlerde kullanmanızı diliyoruz.  Tuncay Özışık, 

Faruk Soydugan ve Atakan Gürkan’ın hazırladığı “2020 Gök Olayları Yıllığı” gökyüzü göz-

lemlerinizde yıl boyu size eşlik edecek. Bu yıl da #gözümüzyukarıdaolsun!

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyasından (yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal med-

ya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle payla-

şabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayıla-

rımızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. Bilimle kalın... 

Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici

Dergimiz yayın hayatına başladığı 1967’den beri her ay ülkemizdeki 
ve dünyadaki gelişmeleri, hayatın içindeki bilimi ve merak edilen ilginç 
bilgileri, en doğru ve anlaşılır bir şekilde sizlere ulaştırmaya ve bilim 
okuryazarı olan bilinçli ve sorgulayan nesiller yetiştirmeye devam ediyor...
Yeni yılda hayal ettiğiniz her şeyin gerçekleşmesini ve 
başarılarınızın devamını diliyoruz...
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